
 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kontroli o charakterze opiniująco – kontrolnym 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z  art. 17 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

571), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję  Komisję Kontroli do wykonywania czynności związanych z okresową i końcową kontrolą i 

oceną realizacji zadań  publicznych zleconych realizatorom zadań publicznych w trybie otwartego 

konkursu ofert oraz po ich  zakończeniu,  

w składzie: 

 

1.  Urszula Matukiewicz– przewodnicząca, 

2.  Aneta Dzikiewicz – zastępca przewodniczącej, 

3.  Sylwia Szczudło - członek. 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy: 

dokonywanie okresowej i końcowej kontroli oceny poszczególnych zadań publicznych  zleconych 

realizatorom zadań publicznych w trybie otwartego konkursu ofert w zakresie stopnia  realizacji 

zadania,  zgodności z umową, prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na 

realizację zadania, efektywności, rzetelności i jakości, prowadzenia dokumentacji związanej z 

realizowanym zadaniem.  
 

§ 3 

 

Upoważnienia do przeprowadzenia kontroli stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 4 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Kętrzyn  Nr 171/2023 z dnia 06 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania Komisji Kontroli o charakterze opiniująco – kontrolnym, zmienione Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 304/2023 z dnia 05 grudnia 2023 r.  

     

     § 5 

 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Burmistrz Miasta 

(-) Ryszard Niedziółka 
 

 
 

Sporządziła: Sylwia Szczudło 


